
 
 
 
GODZINOWY ROZKŁAD JAZDY – harmonogram dowozów i odwozów uczniów do szkół i przedszkola obowiązujący w roku szkolnym 2020/2021   

Dni tygodnia Dowóz 1 Odwóz 2 Odwóz 3 Odwóz 

Trasa nr 1 przystanek godzina 
dowozów 

przystanek godzina 
odwozów 

przystanek godzina 
odwozów 

przystanek godzina 
odwozów 

 Młynary 6:40 Młynary 12:30 Młynary szk. 13:30 Młynary szkoła 14:55 

Majewo kolonia              6:53 Błudowo szkoła 12:40 Zaścianki 13:35 Zaścianki 14:58 

Kwietnik 6:55 Płonne kolonia 12:43 Zastawno 13:38 Zastawno 15:02 

Kwietnik kolonia 7:00 Płonne wieś 12:46 Kwietnik kol. 13:42 Kwietnik kolonia 15:06 

Zastawno 7:05 Młynary szkoła 12:50 Kwietnik wieś 13:41 Kwietnik wieś 15:10 

Zaścianki 7:08 Gardyny leśniczówka 12:55 Majewo kol. 13:45 Majewo kolonia 15:13 

Młynary szkoła 7:15 Kraskowo 12:58 Błudowo szk. 13:58 Młynary 15:25 

Kurowo Braniewskie kol. 7:25 Kurowo Br. kolonia 13:05 Płonne kol. 14:20   

Kurowo stacja 7:28 Kurowo Br. Wieś 13:08 Płonne wieś 14:23   

Kurowo wieś 7:31 Kurowo Br. PKP 13:10 Młynary szk. 14:26   

Kraskowo 7:33 Młynary szkoła 13:20 Gardyny Leś. 14:30   

Gardyny leśniczówka 7:36   Kraskowo 14:34   

Młynary szkoła 7:40   Kurowo Br. kol. 14:40   

Płonne wieś 7:45   Kurowo Br. Wieś  14:43   

Płonne kolonia 7:48   Kurowo Br. PKP 14:45   

Błudowo szkoła 7:51   Młynary szkoła 14:50   

Powrót do Młynar 8:05       



 
 
 
GODZINOWY ROZKŁAD JAZDY – harmonogram dowozów i odwozów uczniów do szkół i przedszkola obowiązujący w roku szkolnym 2020/2021   

 

Dni  tygodnia Dowóz 1 Odwóz 2 Odwóz 3 Odwóz 

Trasa nr 2 
 

Przystanek Godziny 
dowozów                           

Przystanek Godziny 
odwozów 

Przystanek  Godziny 
odwozów 

Przystanek Godziny 
odwozów 

 
 
 
 
 
 
 
 

Młynary 6:45 Młynary 12;25 Młynary 13:30 Młynary szkoła 14:35 

Zaścianki 6:47 Płonne 12:27 Płonne 13:33 Płonne 14:38 

Podgórze 6:50 Błudowo szk. 12:35 Błudowo szk 13:40 Błudowo szkoła 14:45 

Nowe Monasterzysko 6:55 Rucianka 12:40 Rucianka 13:45 Rucianka 14:50 

Nowe Monasterzysko kol. 6:57 Włóczyska 12:50 Włóczyska 13;55 Włóczyska 15:00 

Karszewo 7:03 Karszewo 13:00 Karszewo 14:05 Włóczyska kolonia 15:03 

Włóczyska 7:12 Nowe Monast 13:10 Nowe Monast. 14:10 Karszewo 15:10 

Włóczyska kolonia 7:15 Podgórze 13:15 Podgórze 14:15 Nowe Monasterz. 15:15 

Rucianka 7:23 Zaścianki 13:18 Zaścianki 14:18 Podgórze 15:20 

Błudowo szkoła 7:35 Młynary szk. 13:20 Młynary szk. 14:20 Zaścianki 15:22 

Płonne 7:40   Kobyliny 14:23 Młynary 15:30 

Podgórze 7:45   Ojcowa Wola 14:25   

Szkoła Młynary 7:55   Sąpy 14:30   

    Młynary szk. 14:35   

       

 

 

 

 

 



 
 
 
 GODZINOWY ROZKŁAD JAZDY – harmonogram  dowozów i odwozów uczniów do szkół i przedszkola obowiązujący w roku szkolnym 2020 /2021      

 

Dni tygodnia Dowóz 1 Odwóz 2 Odwóz 3 Odwóz 4   Odwóz 

Trasa nr.3 Przystanek Godzina 
dowozów 

Przystanek Godzina 
odwozów 

Przystanek  Godzina 
odwozów 

Przystanek  Godzina 
odwozów 

Przystanek  Godzina 
odwozów 

Szkoła Młynary 6:20 Szkoła 
Młynary 

13:50 Szkoła 
Młynary 

13:25 Szkoła Młynary 14:25 Szkoła 
Młynary 

15:00 

 
 
 

Stare 
Monasterzysko 

6:30 Młynarska 
Wola 

13:55 Kobyliny 13:28 Nowe 
Monasterzysko 

14:30 Młynarska 
Wola 

15:05 

Sokolnik 6:40   Sąpy 13:33 Stare 
Monasterzysko 

14:35 Broniszewo 15:08 

Szkoła  
Młynary 

6:50   Warszewo 13:42 Sokolnik 14:45 Krasinek 15:15 

Warszewo 7:00   Szkoła  
Młynary 

13:55 Szkoła Młynary 14:55 Mikołajki 15:20 

Sąpy 7:10       Młynary 15:30 

UWAGA ! 
w poniedziałek 
kurs specjalny 
z Sokolnika 
5,55 dowóz na 
PKS Nowe 
Monasterzysko 

Ojcowa Wola 7:15         

Szkoła Młynary 7:20         

Krasinek 7:30         

Mikołajki 7:40         

Broniszewo 7:45         

Młynarska 
Wola 

7:50         

Szkoła Młynary 7:55         

          

 

            


